
RD Panenské Břežany DPS Stránka 1 PSV OKNA

OZN. SCHÉMA

POPIS MNOŽSTVÍ POZNÁMKA

O/1 1000/1000

2

O/2 2000/1000

1

Okno jednokřídlé otvíravé a sklopné
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní:barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: celoobvodové, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci, 
přizvedavač křídla
těsnění: středové, počet těsnění 3

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby

Okno jednokřídlé otvíravé a sklopné
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní:barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: celoobvodové, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci, 
přizvedavač křídla
těsnění: středové, počet těsnění 3

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby



RD Panenské Břežany DPS Stránka 2 PSV OKNA

OZN. SCHÉMA

POPIS MNOŽSTVÍ POZNÁMKA

O/3 2500/2220

1

O/4 1650/1150

1

Balkonové dveře dvoukřídlé, jedno křídlo zdvižně 
posuvné, druhé křídlo pevné
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní: barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: zdvižně posuvné, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci
těsnění: středové, počet těsnění 3
ovládání: manuální

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby

Okno dvoukřídlé, jedno křídlo otvíravé a sklopné, druhé 
křídlo otvíravé
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní:barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: celoobvodové, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci, 
přizvedavač křídla
těsnění: středové, počet těsnění 3

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby



RD Panenské Břežany DPS Stránka 3 PSV OKNA

OZN. SCHÉMA

POPIS MNOŽSTVÍ POZNÁMKA

O/5 1000/2220

1

O/6 500/1000

1

Balkonové dveře jednokřídlé otvíravé a sklopné
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní:barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: celoobvodové, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci, 
přizvedavač křídla
těsnění: středové, počet těsnění 3

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby

Okno jednokřídlé otvíravé a sklopné
rám okna: plastový
povrchová úprava vnější i vnitřní:barva dle výběru investora
zasklení: izolační trojsklo
součinitel prostupu celého okna max. U

w
: 1,10 W/m2.K

kování: celoobvodové, bezpečnostní, seřiditelné ve všech 
osách s mikroventilací, pojistka proti chybné manipulaci, 
přizvedavač křídla
těsnění: středové, počet těsnění 3

Dodávka včetně 
obvodových lišt a 
těsnění

Přesné rozměry 
a členění nutno oměřit 
na stavbě před 
zadáním do výroby



RD Panenské Břežany DPS Stránka 1 PSV OKNA

OZN. SCHÉMA POPIS MNOŽSTVÍ POZNÁMKA

T/1 320/20mm

6,7 bm

Vnitřní okenní parapet s nosem
materiál: dřevotříska
povrchová úprava: CPL/HPL laminát, dekor 
dle výběru investora

Přesné rozměry nutno 
ověřit na stavbě.


